
Strana 1 ze 2 stran 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o účasti na řešení projektu 

č. FW03010367 s názvem „Výzkum a vývoj technologie čištění a recyklace upotřebených 
kuchyňských olejů včetně systému jejich sběru“ 

uzavřené dne 28. 04. 2021 
 

smluvními stranami 
1. Příjemce podpory 
Obchodní firma: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
Sídlo: Záluží 1, 436 70 Litvínov 
Jedná: xxxxxxx, jednatel 
 xxxxxxx, jednatel 
IČ: 27597075 
Bankovní spojení: xxxxxxx 
zapsaná v Obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430 
(dále jen Příjemce) 

a 
2. Další účastník projektu 
Obchodní firma: České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo:   Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Jejímž jménem jedná: xxxxxxx rektor 
IČ:    68407700 
Součást:  Fakulta Strojní 
Adresa:  Technická 4, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00 
Řešitelské pracoviště: Ústav procesní a zpracovatelské techniky 
Řešitel:  xxxxxxx  
Zastoupen:  na základě rektorova zmocnění doc. Ing. Miroslavem Španielem, CSc., 
děkanem Fakulty strojní 
Bankovní spojení: xxxxxxx 
 (dále též jen „Další účastník 1“) 

a 
3. Další účastník projektu 
Obchodní firma: ORLEN UniCRE, a.s. 
Sídlo:   Revoluční 1521/84, 400 01 Ústí nad Labem 
Jejímž jménem jedná:    xxxxxxx, předseda představenstva a  

xxxxxxx., místopředseda představenstva 
IČ:    62243136 
Řešitel:                xxxxxxx 
Bankovní spojení:  xxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle B, vložka 664 
(dále též jen „Další účastník 2“) 
 

a 
4. Další účastník projektu 
Obchodní firma: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo:   Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Jejímž jménem jedná: xxxxxxx rektor 
IČ:    60460709 
Součást:  Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů 
Řešitel:  xxxxxxx  
Bankovní spojení: xxxxxxx 
(dále též jen „Další účastník 3“) 
 
(jednotlivě též „Smluvní strana“, společně též „Smluvní strany“) 
Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 



Strana 2 ze 2 stran 

 

Předmět dodatku 
 
Předmětem Dodatku je změna bankovního čísla účtu dalšího účastníka ORLEN UniCRE, a.s. 
určeného pro zasílání části podpory na realizaci projektu FW03010367:Nové číslo bankovního účtu  je 
xxxxxxx 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.  

Závěrečná ustanovení 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a uzavírá se v souladu 
s Článkem XIII původní Smlouvy na dobu trvání projektu. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Příjemce.  

 

Dodatek je vypracován v osmi vyhotoveních. 

 

 
V Praze dne      V Praze dne 
za Příjemce:      za Dalšího účastníka 1: 
 
 
......................................................................  ......................................................... 
ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o.    České vysoké učení technické v Praze 
xxxxxxx, jednatel                  xxxxxxx., děkan 

      
 
......................................................................   
ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o.    
xxxxxxx, jednatel   
       
 
 
V Litvínově dne     V Praze dne 
za Dalšího účastníka 2:    za Dalšího účastníka 3: 
 
 
.....................................................................  ......................................................... 
ORLEN UniCRE, a.s.     Česká zemědělská univerzita v Praze 
xxxxxxx                  xxxxxxx., rektor 
předseda představenstva 
 
 
..................................................................... 
ORLEN UniCRE, a.s.  
xxxxxxx       
místopředseda představenstva  
 


